
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-24-000041-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Шалашний Леонід Олександрович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 09.02.2022 13:53:27

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 09.02.2022 14:22:28

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
банкрута – ВАТ «Новоайдарська Птахофабрика» (смт.Новоайдар, Луганської області, код ЄДРПОУ
00851488). Об’єкт нерухомого майна ВАТ «Новоайдарська Птахофабрика», загальною площею
1735,4 м2

Арбітражний керуючий Шалашний Леонід Олександрович (свідоцтво на право здійснення
діяльності арбітражного керуючого №1457 від 12.07.2013 року). Аукціон з продажу майна банкрута
– ВАТ «Новоайдарська Птахофабрика» (смт.Новоайдар, Луганської області, код ЄДРПОУ 00851488)
в рамках ліквідаційної процедури по справі про банкрутство № 20/63б/2011. Об’єкт нерухомого
майна ВАТ «Новоайдарська Птахофабрика», загальною площею 1735,4 м2, який складається з
нежитлової будівлі – А-1, нежитлової будівлі – С-1, навісу – Н-1, літнього душу – Ф, вбиральні – У,
воріт - №1, огорожі - №3.
Технічний стан – задовільний
Також на території об’єкту мається глибинна свердловина яка знаходиться в відмінному робочому
стані.
Місцезнаходження: Луганська область, смт.Новоайдар, вулиця Великий Шлях, 170 «Б». Об'єкт
знаходиться на земельній ділянці площею 1,2637 га, цільове призначення: для іншого
сільськогосподарського призначення. Кадастровий номер: 4423155100:59:001:0286. Право на
земельну ділянку переходить згідно статті 120 Земельного кодексу України.
Номер справи про банкрутство - №20/63б/2011 Господарський суд Луганської області.
Ліквідатор по справі №20/63б/2011 Арбітражний керуючий Шалашний Леонід Олександрович
(свідоцтво на право здійснення діяльності арбітражного керуючого №1457 від 12.07.2013 року),
поштова адреса: 93003, Луганська область, місто Рубіжне, вулиця Померанчука, будинок 15 «А»,
телефон 050 947 91 23, e-mail: sha_le_al@ukr.net



Нерухоме майно ВАТ «Новоайдарська Птахофабрика», яке складається з нежитлової будівлі – А-1,
нежитлової будівлі – С-1, навісу – Н-1, літнього душу – Ф, вбиральні – У, воріт - №1, огорожі - №3.
Технічний стан – задовільний

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 439 086.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 464 400.00 ГРН

Крок аукціону: 4 390.86 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 43 908.60 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Дугінов Сергій Олександрович, код ЄДРПОУ: 25697213901.

Білецький Сергій Миколайович, код ЄДРПОУ: 25578092982.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Дугінов Сергій Олександрович 445 000.00 ГРН 07.02.2022
16:05:39

 
Білецький Сергій Миколайович 450 000.00 ГРН 02.02.2022

16:52:52
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Дугінов Сергій Олександрович 450 500.00 ГРН 09.02.2022
14:01:27

 
Білецький Сергій Миколайович 454 390.86 ГРН 09.02.2022

14:04:27
 

Раунд 2

Дугінов Сергій Олександрович 454 891.00 ГРН 09.02.2022
14:10:27

 



Білецький Сергій Миколайович 460 000.00 ГРН 09.02.2022
14:13:27

 

Раунд 3

Дугінов Сергій Олександрович 459 282.00 ГРН 09.02.2022
14:19:27

 
Білецький Сергій Миколайович 464 400.00 ГРН 09.02.2022

14:22:27
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Білецький Сергій
Миколайович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 09.02.2022 14:22:28

Переможець торгів: Білецький Сергій Миколайович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


